- 3) İbn Hazm, Kitabü'l-Fisâl fi'Mileli ve'l-Ehval ve'n-Nihâl, IV/195, Mısır, tarihsiz.
- 4) Abdülkâhîr b. Tahir b. Muhammed el-Bağdadî, el-Fark beyne'l-Fırak, s.172, Muhammed Muhyiddin Abdülhamid neşri, Kahire. tarihsiz.
- 5) İbn Murtaza, el-Münye, s.35 ve devamı
- 6) Taberî, Tarih, VI/473, Kahire, 1358/1939.
- 7) Hatîb el-Bağdadî, Tarihu Bağdad, V/291, Beyrut, tarihsiz.
- 8) Ebu Osman Amr b. Bahr el-Câhîz, Kitabü'l-Hayavân, V/250; II/165, Mısır, 1364/1945; Hatîb el-Bağdadî, a.g.e., VII/148.
- 9) Câhîz, el-Beyân ve't-Tebyîn, I/105, Mısır, 1960.
- 10) Hatîb el-Bağdadî, Tarih, VII/146.
- 11) Ebu'l-Fazl Ahmed b. Tahir b. Tayfur, Kitabü Bağdad, s, 118, Kahire, 1368/1949.
- 12) Daha önce Ahmed b. Ebi Halid'i tavsiye etmişti. Fakat, bu zat Sûmâme'yi Me'munun meclisinde istememişti. Aynı durumun tekrarlanmasından korktuğu için Sûmâme tedbir almak istemişti.
- 13) İbn Tayfur.a.g.e., s.139; Ali b. Hüseyin el-Mesûdî, Mürûcu'z zehb, III/331, Muhammed Muhyiddin Abdülhamid neşri, Mısır, tarihsiz; İbn Murtaza, el-Münye, s.